— 1 —

厦湖统〔2025〕22 号

湖里区统计局关于召开服务业企业生产经营

情况统计业务培训的通知

各有关服务业企业：

根据省、市统计局 2025 年统计报表工作会议的有关要求，

经研究，决定召开服务业企业生产经营情况统计业务培训。现将

有关事项通知如下：

一、会议内容：布置规模以上服务业生产经营情况统计工

作；规模以上服务业生产经营情况统计业务培训。

二、会议时间：2025 年 7 月 30 日（星期三）上午 9：15

（请提前 15分钟入场），会期半天。

— 2 —

三、会议地点：湖里区政府大楼东附楼三楼会议室（地

址：枋湖南路 161 号，原湖里国税正对面）。

四、参会对象：已纳入一套表联网直报的服务业企业的统

计人员（或负责报送统计报表的人员）。

五、有关事项

（一）请企业在收到会议通知后填写完整《规模以上服务

业生产经营情况统计业务培训参会名单》（附件）于 2025 年 7

月 29 日上午下班前将填完后盖章的扫描件发送至区统计局邮

箱：1605447903@qq.com。

（二）请参会人员准时参加，原则上不得请假。

附件：规模以上服务业生产经营情况统计业务培训

参会名单

厦门市湖里区统计局

2025 年 7月 24 日

（电话：小林 2878422，小郑 5722117）

厦门市湖里区统计局 2025 年 7月 24 日 印发

— 3 —

附件

规模以上服务业生产经营情况统计业务培训

参会名单

单位名称 姓名 联系电话